ne prelati vices suas etc et vi.
 q. i. glo. **V**ide etiam bene. verba textus
 sacro sancte in principio li. vi. et
 etiam glo. et ibi archidiaconu'
In demetris in phemio sup
 verbo papa a glo.
In demetris de summa trini-
 tate etiam ponit papa et etiam
 li. vi. e. ti. et ibi archidiaconu'
Johes andree
Et de immunitate etiam demet-
 rina vna i glo sup verbo pro
 mfectis
Et de sacro sanctis etiam Bu-
 trio multos modos etiam po-
 nit Et hec sunt que inure de
 isto verbo etiam noze volun-
 no tamen ut s. dixi omnia po-
 sui videas tu et qui velit ul-
 tra i omnibus illis pallegatis
 iuribus. et iuris longi no in-
 uenit ut tu et tu soni garru-
 endo clamatis q. etiam sit su-
 pra papa et ideo sic illa no-
 tam
Sequitur nunc i sac septuag
 et primo.
Numeri. xx. Cur eduxistis et
 desiaz dei nec glosa. nec lra
 aliquid dicit
Deuteronomio. xxiii. no mirabit
 eumuchus etiam dei et e. r. po-
 nit plures etiam et nec glo.
 nec lra aliquid dicit
Judiaz. xx. In etiam ppli dei
 conueniunt et glo nichil ponit
 lra hic no habui
Primo regu. xvij. Et nouit v-
 muerfa etiam her etc glo nichil
 ponit lra no habeo
Item. m. r. viij. benedicat ois

etiam isrl' e. r. omis. etiam sta-
 bat. Item i conspectu etiam isrl'
 glo nichil dicit lra no habeo
Primo palipponimon vltio/bn
 dicit omis etiam dno deo et e.
 c. adhuc bis ponit etiam glo
 nichil dicit lra no habeo
Necme xvij. Non debet int-
 re anamontes i etiam dei glo
 nichil dicit lra no habeo
Judith vi. i fine. postea vero co-
 uocatus omis pplus p totaz
 noctez int etiam ozauerunt/
 petetes auxiliu a deo isrl' glo
 nichil ponit
Item Judith viij. factus est fle-
 tus et vlulatus magnus in
 etiam magna glo nichil ponit
Psalm. xxi. In medio etiam
 laudabit te. Item apud te laus
 mea i etiam magna sup verbo.
 In medio etiam laudabo te dic
 glo/vbi auq. timet deus a lau-
 dat ibi etiam est Et sup illo v-
 bo dicit beatus aug' etiam ma-
 gna quid est frs nuq. exigu-
 a ps etc. videns ibi sup verbo
 In medio etiam laudabo te dic
 lra i medio congregatis
 fidelibus i qua post resuz recto-
 nez nuaunt virtutez dei pa-
 tris ad laudez et glouaz sui
 nomis
Ps. xxv. Odium etiam maligni-
 tatez. Item In etiam benedicam
 te dne dicit glo/pluralit' dic/
 quia multe sunt etiam i mudo
 etc Et dicit. Laudate emi dnm
 i etiam est sic viuere etc vide
 ad finez glose dicit aug' No
 occultabo eis quos vocasti etc
 dicit lra de beneficijs michi
 collatis a te

Ps. xxxiii. i. versu. Confitebor
tibi i. emā magna dicit glosa
hec est vnica de omnibus ge-
tibus vide glosaz ad finē illi
versus et ibi aug. Luna nichil
dicit.

In ps. xxxix. Annūciaui iusti-
tiaz tuaz i. emā magna dicit
glosa que est i. toto orbe terraz
nō parua ut sunt p. us. Aug.
nichil dicit Luna dicit In emā
magna. i. i. templo vbi iudei
omīs conuenerūt i. quo xpc
frequēter docuit i. emā ma-
gna p. totū orbe diffusū i. qua
xpc p. aplos euāgeliz pro-
mulgauit.

In ps. lxxv. In emīs benedi-
te deo. glosa hec sunt i. uicē
tympanistrice. Aug. Emē
quippe vobis hac mystica sig-
ficacōne monstrat. ac dicit
luna. Apli. et p. m. discipuli xpi
fuerūt de iplo isrl. et ab istis o-
riginata est deuotio laudis
i. emīs.

In ps. lxxxviii. veritatez tuā i.
emā sanctorū. glosa. veritas in
emā annūciatur vbi creditur
q. verbus caro factus est. et
q. trinitas vnus deus est. dicit
aug. accipiet emā rore celo-
ru. sicut i. terre pluant. reli-
et germen bona. opa bona.
Dicit luna i. emā sanctorū. i. in
loco diuino cultu deputato
vbi conuēiebant sancti. et de-
uoti homines.

In ps. Cvi. Exultent euz i. emā
plebis. glosa. i. laudent deuz po-
puli iuniores. qui regūt. et
laudent euz illi. qui sunt i. ca-
thedra. Aug. Exultent euz
i. laudent euz. Luna emā plebis

i. i. loco diuini cultus vbi conue-
mebant sancti. et deuoti homines.

Ps. cxlix. Laus eius i. emā sa-
ctorū. glosa. hec emā laus nō vbi
cūq. uel a quibuscūq. cantan-
da est. s. i. emā sanctorū catho-
lica. et a sanctis. qui sunt in
isrl. Aug. Laus eius i. emā
sanctorū. emā sanctorū. i. toto
terraz orbe diffusā. p. agrū
dñi seminata. plura ibi po-
nit luna. dicit. laus eius i. ec-
clesia sanctorū. s. i. veteris et no-
ui testamēti. quoz vna est
emā hec sūt que glosa beati
et luna ponit sup vbo emā
vbi psalmi. hor verbu tenet
et habent. Beatus autē au-
gustinus. i. pluribus locis. qñtū
euz vidi sup psalterio. ponit
hoc nomen emā vbi tunc i.
eodem psalmo. nichil dicit de
emā. ut i. ps. lxxx. dicit super
versu. Adiuutor et susceptor
meus es tu. Nos i. qñta
cūq. pace sum. necesse est ut
patiam tribulacōnez spūale.
et necesse est. ut inter scan-
dala et zymia. et paleaz. ge-
mat emā.

Item ps. sequenti sup versu. de-
meus eripe me. ac ita dicit. h.
de iam de iniquitatibus alie-
nis. inter quas tibi necesse
est viuere. quousq. vita ista
finit. et quousq. finita tibi
nūquid finitur emē. nisi i. fine
seculi. et sic in multis locis
sup psalterio. et s. dixi loq-
tur. de emā dicit etiaz ipse au-
gustinus. i. ps. cxxviii. aliquid
in solo abel emā fuit. aliquid
de i. solo abraham emā erat.
et in solo filio fratris eius

loth. erat emā i. qñtū
iplo isrl. emā de hor
qñtū glosa. Luna nichil dicit
Dicit etiaz Cassiodorus
ps. xx. nō tunc est
et minor. de hor. si
poni possunt. nec id
nomen emā habet
emā sicut i. qñtū
mēbra. quot sibi ra-
fenti. nichil hec apli
emē. debent or-
quas vbiq. terraz
ppāna fundunt. et
bilia verba.